

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012007201

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200720101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Kráľová pri Senci
sídlo : Kráľová pri Senci 326, 900 50 Kráľová pri Senci
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Alojz Koiš
IČO : 00306061
DIČ : 2021006713
telefón / fax : [REDACTED]
e-mail : [REDACTED]
banka : [REDACTED]
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹ [REDACTED]
banka : [REDACTED]
číslo účtu vo formáte IBAN
refundácia:² [REDACTED]
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.04.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľ**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **266 962,55 EUR** (slovom **dvestošesťdesiatšesťtisícdeväťstošesťdesiatdva** eur, **päťdesiatpäť** centov) s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **263 214,54 EUR** (slovom **dvestošesťdesiattritisícdeväťdesiatštyri** eur, **päťdesiatštyri** centov) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **250 053,81 EUR** (slovom **dvestopäťdesiatšesťtisícpäťdesiattri** eur, **osemdesiatjeden** centov) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 21.06.2013 do 30.04.2015**.

Článok 4

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 5

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 6

- 6.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 6.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 6.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 6.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 6.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:

Lubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja
vidieka SR

Alojz Koiš, starosta

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁴ Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁵ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č.1 :

Miesto prvého zverejnenia:

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	III.etapa cyklotrasy Kráľová pri Senci	
Kód ITMS	22310120072	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolu financovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Cyklistické dráhy	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Doprava	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Senec
Obec	Kráľová pri Senci
Ulica	--
Číslo	326

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zvýšiť kvalitu života v obci, zveľadiť životné prostredie a prilákať viac turistov a návštevníkov do obce
Špecifický cieľ projektu 1	Zatraktívnenie obce a zlepšenie podmienok pre cestovný ruch v regióne
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie kvality života v obci
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie návštevnosti obce i regiónu
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie informovanosti a propagácie obce aj regiónu
Špecifický cieľ projektu 5	Zlepšenie podmienok pre živnostníkov a malých podnikateľov

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2012	1,63	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	2	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	2	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	1 754	2012	1 865	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2012	1,63	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	1 754	2012	1 865	2016
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	2	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – SO 01 – cyklistická komunikácia	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	1,63
		Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	2
		Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
2	Aktivita 2 – SO 01 – rekonštrukcia kanalizačného vyústenia z Aquaparku Senec	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita 1 – SO 01 – cyklistická komunikácia	08/2014	02/2015	CESTY NITRA, a.s.
Aktivita 2 – SO 01 – rekonštrukcia kanalizačného vyústenia z Aquaparku Senec	08/2014	02/2015	CESTY NITRA, a.s.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	06/2013	04/2015	
a) Projektová dokumentácia	06/2013	09/2013	Ing. Arch. Jitka Mičová
b) Ukončenie projektu*	03/2015	04/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	08/2014	04/2015	Sinex Ing. Szilárd Németh

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717 001 Realizácia nových stavieb	260 166,41	3 157,34	263 323,75	Aktivita 1, Aktivita 2
716 Prípravná a projektová dokumentácia	2 953,33	590,67	3 544,00	Riadenie projektu
633 006 Všeobecný materiál	94,80	0,00	94,80	Publicita a informovanosť
CELKOVO s DPH	263 214,54	3 748,01	266 962,55	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		260 166,41	3 157,34	263 323,75
1	Aktivita 1 – SO 01 – cyklistická komunikácia	260 166,41	592,82	260 759,23
2	Aktivita 2 – SO 01 – rekonštrukcia kanalizačného výústenia z Aquaparku Senec	0,00	2 564,52	2 564,52
Podporné aktivity		3 048,13	590,67	3 638,80
Riadenie projektu		2 953,33	590,67	3 544,00
Publicita a informovanosť		94,80	0,00	94,80
CELKOVO s DPH		263 214,54	3 748,01	266 962,55

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet								
Stavba:			III. etapa cyklotrasy Kráľová pri Senci					
Stavebný objekt:			Aktivita 1 SO 01 – cyklistická komunikácia					
			Investor:					
			Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		Aktivita 1 SO 01 – cyklistická komunikácia						
1	717001	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	306,250	1,48	453,25	0,00	453,25
2	717001	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 075,000	4,97	5 342,75	0,00	5 342,75
3	717001	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	1 075,000	0,25	268,75	0,00	268,75
4	717001	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,512	44,64	22,86	0,00	22,86
5	717001	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,512	0,25	0,13	0,00	0,13
6	717001	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	326,000	11,25	3 667,50	0,00	3 667,50
7	717001	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	326,000	8,53	2 780,78	0,00	2 780,78
8	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1 038,000	2,56	2 657,28	0,00	2 657,28
9	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 5000 m	m3	699,250	4,80	3 356,40	0,00	3 356,40
10	717001	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	519,000	1,69	877,11	0,00	877,11
11	717001	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	519,000	4,51	2 340,69	0,00	2 340,69
12	717001	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	519,000	0,87	451,53	0,00	451,53
13	717001	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	519,000	0,25	129,75	0,00	129,75
14	717001	Poplatok za skladovanie - ornica	m3	306,250	0,64	196,00	0,00	196,00
15	717001	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	326,000	5,62	1 832,12	0,00	1 832,12
16	717001	Štrkopiesok	m3	163,000	13,30	2 167,90	0,00	2 167,90
17	717001	Betón základových páteí, prostý tr.C 20/25	m3	0,530	124,98	66,24	0,00	66,24
18	717001	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu	m2	4 494,000	0,25	1 123,50	0,00	1 123,50
19	717001	Geosyntetické materiály,PK-TEX PP 60 geotextília tkaná z polypropylénu,š.5.2m x dĺ.100m, P.K.TECHNICKÉ TEXTÍLIE,s.r.o.	m2	5 168,100	0,37	1 912,20	0,00	1 912,20
20	717001	Podklad zo štrkodrviny fr. 31,5 (45) Gc s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	4 785,000	6,73	32 203,05	0,00	32 203,05
21	717001	Podklad alebo kryt z MSK 31,5 GB po zhut.hr. 150 mm	m2	4 493,333	7,46	33 520,26	0,00	33 520,26
22	717001	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.100 mm	m2	3 260,000	3,37	10 986,20	0,00	10 986,20
23	717001	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 250 kg/m2	m2	4 085,000	0,55	2 246,75	0,00	2 246,75
24	717001	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 O, CA 35/50,I, hr.40mm	m2	4 085,000	9,60	39 216,00	0,00	39 216,00
25	717001	Betón asfaltový po zhutnení l.tr.lôžkový AC 16 P, CA 35/50, I, hr.80 mm	m2	4 085,000	12,36	50 490,60	0,00	50 490,60
26	717001	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	2,000	17,85	35,70	0,00	35,70
27	717001	Dopravná značka príkazová C8	ks	2,000	67,74	135,48	0,00	135,48
28	717001	Osadenie stĺpikov pre cestné zvislé dopravné značky	ks	2,000	15,30	30,60	0,00	30,60
29	717001	Stĺpik pozinkovaný	ks	2,000	25,87	51,74	0,00	51,74
30	717001	Oceľová uzamykateľná rampa z oceľových profilov, vrátane povrchovej úpravy a kotvenia	ks	2,000	216,80	433,60	0,00	433,60
31	717001	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	1 630,000	1,11	1 809,30	0,00	1 809,30
32	717001	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových deliacich čiar šírky 125 mm	m	1 630,000	0,22	358,60	0,00	358,60
33	717001	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	25,000	15,77	394,25	0,00	394,25
34	717001	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	25,000	1,00	25,00	0,00	25,00

Rozpočet									
Stavba: III. etapa cyklotrasy Kráľová pri Senci						Investor:			
Stavebný objekt: Aktivita 1 SO 01 – cyklistická komunikácia						Dodávateľ: CESTY NITRA, a.s.			
						Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky	
					EUR	EUR	EUR	EUR	
35	717001	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1 630,000	0,17	277,10	0,00	277,10	
36	717001	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	25,000	1,65	41,25	0,00	41,25	
37	717001	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	220,000	11,18	2 459,60	0,00	2 459,60	
38	717001	Obrubník betónový parkový 1000/200/50 mm	ks	223,000	3,70	825,10	0,00	825,10	
39	717001	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,750	79,26	217,97	0,00	217,97	
40	717001	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	5 637,190	2,11	11 894,47	494,02	11 400,45	
Spolu						217 299,36 €	494,02 €	216 805,34 €	
DPH 20 %						43 459,87 €	98,80 €	43 361,07 €	
Spolu s DPH						260 759,23 €	592,82 €	260 166,41 €	

Rozpočet								
Stavba:			Investor:					
III. etapa cyklotrasy Kráľová pri Senci								
Stavebný objekt:			Dodávateľ:					
Aktivita 2 SO 02 – rekonštrukcia kanalizačného vyústenia z Aquaparku Senec			CESTY NITRA, a.s.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		Aktivita 2 SO 02 – rekonštrukcia kanaliz. vyústenia z Aquaparku Senec						
1	717001	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	2,451	0,25	0,61	0,61	0,00
2	717001	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	2,451	44,64	109,41	109,41	0,00
3	717001	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	0,288	0,51	0,15	0,15	0,00
4	717001	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 2,5 m2 pôdorys. plochy	m3	0,288	38,26	11,02	11,02	0,00
5	717001	Základové dosky z betónu vodostav. V 4 T 0 betón tr. C 25/30	m3	2,200	124,98	274,96	274,96	0,00
6	717001	Debnenie základových dosiek betón vodost., ŽB, plochy rovinné, zhotovenie	m2	13,000	10,20	132,60	132,60	0,00
7	717001	Debnenie základových dosiek betón vodost., ŽB, plochy rovinné, odstránenie	m2	13,000	2,55	33,15	33,15	0,00
8	717001	Základové pätky z betónu prostého tr. C25/30	m3	0,288	124,98	35,99	35,99	0,00
9	717001	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	0,566	36,98	20,93	20,93	0,00
10	717001	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	m	2,000	1,92	3,84	3,84	0,00
11	717001	Rúra KGEM s násuv.hrdl.,tes.kruž.,DN 315, I -DI. 2000 - 173368	kus	1,000	29,56	29,56	29,56	0,00
12	717001	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	kus	2,000	15,30	30,60	30,60	0,00
13	717001	Koleno AWADUKT - KGB,DN 315, 15st. - 170833	kus	1,000	14,78	14,78	14,78	0,00
14	717001	Koleno AWADUKT - KGB,DN 315, 30st. - 170843	kus	1,000	15,40	15,40	15,40	0,00
15	717001	Montáž spätných klapiek DN 300	kus	1,000	38,26	38,26	38,26	0,00
16	717001	Demontáž klapky spätnej do DN 300	kus	1,000	63,77	63,77	63,77	0,00
17	717001	Spätná klapka koncová Dn 300 Zetr - ZETEC MULTI	kus	1,000	950,87	950,87	950,87	0,00
18	717001	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	m	2,000	2,55	5,10	5,10	0,00
19	717001	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	1,225	76,52	93,74	93,74	0,00
20	717001	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,450	15,61	38,24	38,24	0,00
21	717001	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	22,050	0,25	5,51	5,51	0,00
22	717001	Nakladanie vybúraných hmôt	t	2,450	2,30	5,64	5,64	0,00
23	717001	Poplatok za uloženú a zneškodnenú odp. na urč. sklád.-hľušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	2,450	7,65	18,74	18,74	0,00
24	717001	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	7,545	6,38	48,14	48,14	0,00
25	717001	Montáž zábradlia rovného madiel z rúrok zvaraním	m	9,900	7,65	75,74	75,74	0,00
26	717001	Rúrkový závitový bezosťv. bežný 11353 pozinkovaný 6/4	m	9,900	8,01	79,30	79,30	0,00
27	717001	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,041	25,51	1,05	1,05	0,00
Spolu						2 137,10 €	2 137,10 €	0,00 €
DPH 20 %						427,42 €	427,42 €	0,00 €
Spolu s DPH						2 564,52 €	2 564,52 €	0,00 €

Rozpočet									
Stavba: III. etapa cyklotrasy Kráľová pri Senci					Investor:				
Podporná aktivita Riadenie projektu					Dodávateľ: Ing. Arch. Jitka Míčová				
					Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky	
					EUR	EUR	EUR	EUR	
1	716	Projektová dokumentácia	ks	1,000	2 953,33	2 953,33	0,00	2 953,33	
Spolu						2 953,33 €	0,00	2 953,33 €	
DPH 20 %						590,67 €	590,67	0,00 €	
Spolu s DPH						3 544,00 €	590,67	2 953,33 €	

Stavba:

III. etapa cyklotrasy Kráľová pri Senci

Podporná aktivita

Publicita a informovanost'

Investor:

Dodávateľ:

Sinex Ing. Szilárd Németh

Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	633006	pamätná tabuľa 100 x 150 cm	ks	1,000	79,00	79,00
Spolu						79,00 €
DPH 20 %						15,80 €
Spolu s DPH						94,80 €

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS) ¹ :										
2	2	3	1	0	1	2	0	0	7	2

2. NÁZOV PROJEKTU
III.etapa cyklotrasy v Kráľovej pri Senci

3. PRIJÍMATEĽ			
Názov prijímateľa	Obec Kráľová pri Senci		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	900 50	Kráľová pri Senci	Kráľová pri Senci 326
Právna forma ²	obec		
IČO	00 306 061	DIČ	20 21 00 67 13
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU	
Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	19. augusta 2014

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³



¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu